Em 23 de maio de 2024.
RICARDO MIGUEL KLEIN

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato com a empresa L OLIVEIRA CONSTRUÇÕES LTDA, CNPJ 37.743.946/0001-58, via
processo de Concorrência Eletrônica 02/2024, processo 005/2024, contrato 25/2024 no valor
de R$ 811.500,00 (oitocentos e onze mil e quinhentos reais) para construção de 11 unidades
habitacionais. Maiores informações, através dos telefones (55)3363-2100,
licitacao@saonicolau.rs.gov.br ou junto ao setor de licitações das 07:30h ás 12:30h, sito a rua
Maria Seggiaro Hoffmann 1035. 23 de maio de 2024.